
Dz.03.0021.2.2019     
  

Uchwała Nr II / 15 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony oraz ustalenia jej składu. 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

2. Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie              

7 członków Rady. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania komisji: 

1. Współpraca z Policją, Strażą Miejską Miasta Krakowa, Państwową Strażą Pożarną i jednostkami 

OSP oraz Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego. 

2. Realizacja zadania pn. "Bezpieczny Kraków" w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla 

Miasta Krakowa. 

3. Czuwanie nad realizacją zadań wskazanych przez Dzielnicę obejmujących zakres działania Komisji. 

4. Inicjowanie konkursów dot. zakresu działania Komisji. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 

1. MICHAŁ STACHYRA 

2. MARCIN SMOLSKI 

3. MACIEJ KALEMBA 

4. ANNA KRAWCZYK-GORBATIUK 

5. MONIKA KACZMARCZYK 

6. MARCIN BOREK 

7. MATEUSZ DROŻDŻ 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1839) Rada do wykonywania swoich zadań może powołać stałe i doraźne komisje. W myśl § 25 ust. 

2 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa prawo inicjatywy uchwałodawczej przysługuje 

Radnemu Miasta wybranemu w okręgu wyborczym obejmującym obszar właściwej Dzielnicy. W związku z 

powyższym przedkładam projekt uchwały w sprawie: powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz ustalenia jej składu. 


